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Application :
	 Tous les modèles Polaris Ranger Pleine Grandeur

Avant de débuter, veuillez lire ces instructions et vous assurer que toutes les pièces et les outils soient à votre disposition. 
Conservez ces instructions afin de vous y référer au besoin ou pour toutes demandes d’informations futures.

Contenu de l’ensemble :

	 Réf.	 Qté	 Description
	 a . . . . . .      1 . . . . . . .       Section centrale
	 b . . . . . .      1 . . . . . . .       Section gauche
	 c . . . . . .      1 . . . . . . .       Section droite
	 d . . . . . .      2 . . . . . . .       Attache rapide
	 e . . . . . .      2 . . . . . . .       Patin d'appui

Outils requis : Clé et douille 13 mm, clé Allen n˚5

IMPORTANT : Votre accessoire Polaris est conçu et créé pour votre véhicule. Lire attentivement ces instructions avant de 
débuter l’installation. Afin de faciliter l’installation, veillez à vous assurer que votre véhicule est propre et libre de tout débris.

Temps approximatif d’installation : 25 minutes

	 Réf.	 Qté	 Description
	 f . . . . . .      2 . . . . . . .       Vis mécanique à épaulement prise Allen
	 	 	 M8-1.25 X 20 mm
	 g . . . . . .      4 . . . . . . .       Boulon hex. à épaulement
	 	 	 M8-1.25 X 20 mm
	 h . . . . . .      4 . . . . . . .       Écrou autobloquant à épaulement M8-1.25
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INSTRUCTIONS

1.	 �Assembler les (2) patins d'appui e sous la section 
centrale a à l’aide des (2) vis mécaniques à épaule-
ment prise Allen M8-1.25 X 20 mm f.

	 �IMPORTANT : Prendre soin de ne pas trop serrer 
pour éviter d'endommager les patins d'appui e.

3.	 �Assembler les (2) attaches rapides d aux extrémités 
des sections gauche b et droite c tel qu’illustré 
(voir l’instruction incluse avec l’attache rapide).

2.	 �Assembler les sections gauche b et droite c aux 
extrémités de la section centrale a à l’aide des (4) 
boulons hex. à épaulement M8-1.25 X 20 mm g et des 
(4) écrous autobloquants à épaulement M8-1.25 h.
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4.	 �Positionner la rallonge assemblée sur le véhicule et fixer à l’aide des attaches rapides d. Refaire les ajustements 
si nécessaire (voir l’instruction incluse avec l’attache rapide).



7515201-458E

A-7515201

BED EXTENDER KIT
KIT PN 2879117

- 1- Printed in China

Application:
	 All Polaris Ranger Full Size Models

Before you begin, read these instructions and check to be sure all parts and tools are accounted for. Please retain these 
installation instructions for future reference and parts ordering information.

The contents of this kit include:

	 Ref.	 Qty	 Part Description
	 a . . . . . .      1 . . . . . . .       Middle Section
	 b . . . . . .      1 . . . . . . .       Left Section
	 c . . . . . .      1 . . . . . . .       Right Section
	 d . . . . . .      2 . . . . . . .       Expansion Anchor
	 e . . . . . .      2 . . . . . . .       Skid Shoe

Tools Required: 13 mm Open-End Wrench and Socket, No.5 Allen Key

IMPORTANT: Your Polaris accessory is exclusively designed for your vehicle. Please read the installation 
instructions thoroughly before beginning. Installation of any item is easier if the vehicle is clean and free of debris.

Approximate Installation Time: 10 minutes

	 Ref.	 Qty	 Part Description
	 f . . . . . .      2 . . . . . . .       M8-1.25 X 20 mm Allen Socket
	 	 	 Flange Machine Screw
	 g . . . . . .      4 . . . . . . .       M8-1.25 X 20 mm Flange Bolt
	 h . . . . . .      4 . . . . . . .       M8-1.25 Nylock Flange Nut
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INSTALLATION INSTRUCTIONS

1.	 �Assemble the (2) skid shoes e under the middle 
section a using the (2) M8-1.25 X 20 mm Allen socket 
flange machine screws f.

	 �IMPORTANT: To avoid damage the skid shoes e, 
do not overtighten.

3.	 �Assemble the (2) anchors d onto the ends of the left 
b and right c sections as illustrated (see the 
instruction included with the expansion anchors).

2.	 �Assemble the left b and right c sections onto the 
ends of the middle section a using the (4) M8-1.25 X 
20 mm flange bolts g and the (4) M8-1.25 nylock 
flange nuts h.
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4.	 �Position and fasten the assembly extender on the ATV using the anchors d. Redo the adjustments if necessary 
(see the instruction included with the expansion anchors).


